
ISTITUTO  COMPRENSIVO 
“Severino  Fabriani” 

SPILAMBERTO (MO) 
Viale Marconi, 6  –  41057  SPILAMBERTO  (MODENA) 

Tel.   059 - 784188   Fax   059-783463 - Codice Fiscale  80010130369 
E-mail:  moic81800t@istruzione.it PEC: moic81800t@pec.istruzione.it sito web:   www.icfabriani.gov.it 

 
Prot. n° 8198 /  A19         Spilamberto, 14 dicembre 2015 
      

            -ALBO I.C. Fabriani   
 
  

OGGETTO: DELIBERA N°2 DEL 11-12-2015  – A.S. 2015-2016 -   INSEDIAMENTO 

CONSIGLIO D’ISTITUTO: NOMINA DEL PRESIDENTE, DEL VICEPRESIDENTE, 

DELLA GIUNTA ESECUTIVA E DELL’ORGANO DI GARANZIA. 

  

Il CONSIGLIO D’ ISTITUTO 
 

-VISTA la nomina dei componenti del Consiglio di Istituto per il triennio 2015/2016, 2016/2017, 

2017/2018 prot. n. 7820/A19 del 27/11/2015; 

-CONSTATATA la presenza del numero legale; 

-CONSIDERATE le candidature per l’elezione del Presidente, del VicePresidente, della Giunta 

Esecutiva e dell’Organo di Garanzia; 

-VISTO   il risultato delle votazioni espresse in forma palese;  

-VERIFICATO  che Neri Paride e Zenchi Monica accettano rispettivamente l’incarico di 

Presidente e VicePresidente; 
-VISTA  la disponibilità a fare parte della Giunta Esecutiva di Neri Paride (Genitore), Bonini 
Stefano (genitore), Tosti Patrizia (Docente),  Barozzi Miriam (A.T.A.); 
-VISTA  la disponibilità a fare parte dell’Organo di Garanzia di Cevolani Cesare (Genitore), 
Gaborin Claudio (Genitore), Veronese Antonio (Docente).  

 
DELIBERA 

 
Approvata all’unanimità, in data  11/12/2015, la composizione del Consiglio d’Istituto, il 
Presidente, il Vicepresidente, la Giunta Esecutiva  e l’Organo di Garanzia per gli a.s. 2015/2016, 
a.s. 2016/2017 e a.s. 2017/2018 come sottoriportato:  
 
GENITORI        DOCENTI 
BONINI STEFANO       BAZZANI ALESSANDRA 
CEVOLANI CESARE      GIUSTI SABRINA 
COLOMBINI ROBERTA      NORSCIA CARMELA ANNA 
EL MOJTAHYD FATIMA      PIZZUTI CATERINA 
GABORIN CLAUDIO      RUINI ENRICA 
NERI PARIDE       TOSTI PATRIZIA 
ZANASI GERMANA      VENTURI MARIA ROSA 
ZENCHI MONICA        VERONESE ANTONIO 
 
 
 



ATA 
BAROZZI MIRIAM 
SEIDENARI SILVIA 
 
PRESIDENTE     VICEPRESIDENTE 
NERI PARIDE      ZENCHI MONICA 
 
GIUNTA ESECUTIVA 
DIRIGENTE SCOLASTICO    MARTINELLI CARLA 
D.S.G.A.      SERRI SARA 
GENITORE      BONINI STEFANO 
GENITORE      NERI PARIDE 
DOCENTE      TOSTI PATRIZIA 
A.T.A.       BAROZZI MIRIAM 
 
ORGANO DI GARANZIA 
GENITORE      CEVOLANI CESARE 
GENITORE      GABORIN CLAUDIO 
DOCENTE      VERONESE ANTONIO 
 
 
 
Avverso la presente Deliberazione ai sensi dell’art. 14 comma 7° del Regolamento n° 275/99 è 
ammesso reclamo allo stesso Consiglio d’Istituto entro il termine di 15 giorni dalla data di 
pubblicazione all’albo della scuola. 
Decorso tale termine la presente deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso 
giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine 
rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
        
         La Segretaria                                                                     Il  Presidente 
  F.to  Silvia Seidenari                                                                      F.to  Paride Neri 
 
           PER COPIA CONFORME 
 
    La   D.S.G.A.         Il  Dirigente Scolastico 
  Sara Serri                          Carla Martinelli  
 
_____________________               _____________________  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


